
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

TJ VIKTORIA RADIM

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 11   -  datum: 30.4.2016



číslo 11               30.4.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

TJ VIKTORIA RADIM

Dne 5. července 1921 byl na ustavující schůzi založen atleticko - fotbalový klub v Radimi "AFK 
Radim". V roce 1922 se název změnil na Sportovní klub "SK Radim", byla založena fotbalová XI 
"Rudá hvězda Radim", která hrála necelé 3 sezóny. V roce 1925 změnil klub svůj název na 
Fotbalový klub "FK Radim". V roce 1929 za přispění p. Aloise Kratochvíla došlo k další změně 
názvu a to "FK Viktoria Radim". Při nuceném sjednocení tělovýchovy po roce 1946 tento název 
úředně zanikl a v Radimi byla "Dobrovolná sportovní organizace Sokol", kam byla přidělena i 
kopaná. V roce 1966 došlo k navrácení původního názvu "Viktoria Radim" a otevření nově 
vybudovaných kabin.    

Znalci historie české kopané jistě vědí, že fotbalová liga se u nás původně začala hrát ve 
Středočeské župě fotbalové v roce 1924. Radim do roku 1931 hrála přátelská utkání i pohárové 
soutěže. Za přispění p. Voláka se Viktoria Radim přihlásila od roku 1932 do mistrovských soutěží 
SŽF. V prvním roce vyhrála V. třídu, další rok IV. a o rok později III. třídu. V sezóně 1935 - 1936 
hrála již Viktoria Radim II. třídu.

Po roce 1948 došlo ke sjednocení tělovýchovy a v roce 1952 k reorganizaci soutěží, kde Radim 
hrála okresní přebor.

domácí hosté datum čas den

Čelákovice Č.Pečky 30.04.16 10:30 SO

Doksy Velim 30.04.16 17:00 SO

Libice Dobrovice B 30.04.16 10:30 SO

Horky Jedomělice 30.04.16 17:00 SO

Poříčany Brandýs 01.05.16 17:00 NE

Slaný Pšovka Mělník 30.04.16 17:00 SO

D.Lhota Radim 30.04.16 16:00 SO

Klecany Luštěnice 30.04.16 17:00 SO

23.kolo - 1.A sk.B



číslo 11                30.4.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasem 21. a 22. kola - 1.A třídy sk.B

16.4.2016

 FK DLOUHÁ LHOTA x FK BRANDÝS NAD LABEM  2:5 (1:2)

Ten, kdo přišel na sobotní duel mezi Dlouhou Lhotou a brandýským FK, jistě nemusel litovat. V 
zápase padlo celkem sedm branek, hrálo se svižně, důrazně, avšak ve velice přátelské atmosféře, 
a to jak na hřišti, tak v hledišti. První se ke slovu dostal FK Brandýs nad Labem, který svůj úvodní 
tlak zužitkoval ve 12. minutě. FK Brandýs nad Labem zahrával rohový kop, na který si velice chytře 
naběhl Mirek Baloun a hlavou umístil míč do sítě domácích. V tu chvíli byl na hřišti pouze jeden 
tým, a to tým z Brandýsa. Po chybě v záložní řadě se však ke slovu dostali i domácí, kteří 
pohlednou, kombinační akcí nedali Janáčkovi šanci a Petr Šolc vyrovnal na 1:1. Na štěstí i Brandýs 
má svého Kubeše, který prakticky po rozehrání ze středového kruhu, kdy si záložní řada odčinila 
svůj předešlý výpadek, strhl vedení opět na stranu Brandýsa nad Labem. Poločas byl tedy 2:1 pro 
FK Brandýs nad Labem.
Druhá půle začala nepatrným náporem domácích, který po deseti minutách zužitkoval Jan Novotný, 
jenž proměnil pokutový kop, nařízený po evidentním faulu M. Balouna v šestnáctce Brandýsa – 2:2. 
Připomeňme ještě, že v tu dobu hrála Dlouhá Lhota již o deseti mužích v poli, jelikož byl ve 43. 
minutě vyloučen domácí Koubek, za faul na pronikajícího Kovaříka. A právě Kovařík hrál v dalších 
minutách zápasu zásadní roli, jelikož v 65., 67. a 78. minutě, tedy hned třikrát, rozvlnil sít domácích. 
Martin si tak hattrickem dal dodatečný dárek ke svým třicátým narozeninám. Všechny góly byly 
vstřeleny po velice zajímavých akcích FK Brandýsa nad Labem, do kterých se zapojilo prakticky 
celé mužstvo. Martin se tak opět připomněl a my jen věříme, že mu střelecká forma vydrží jak v 
následujícím, tak především v dalším venkovním zápase, kdy FK Brandýs nad Labem zajíždí na 
hřiště Poříčan. Nesmíme však také opomenout silnou ekipu brandýských fanoušků, kterých se do 
Dlouhé Lhoty přijelo podívat opět značné množství, a to i po peripetiích s posunem začátku hrací 
doby.

Branky: 24. Šolc, 55. Novotný z PK – 12. Baloun, 25. Kubeš, 65., 67. a 78. Kovařík.  ŽK: 69. 
Kořínek - 0. ČK: 43. Koubek – 0. Rozhodčí: Kovář (Mrázek, Garaja). Rohy: 3:7. Diváci: 120

Dlouhá Lhota: Bejr, Nekola, Šolc, Vrána (46. Nastoupil), Zdobinský O., Limr M. (90. Limr A.), 
Kořínek, Koubek, Novotný, Horák, Šťastný
Brandýs: Janáček, Sunkovský, Baloun, Reichert, Stross, Folwarczny, Kovařík (81. Antoš), 
Braborec, Kubeš, Rek (78. Řapek), Bojkovič (58. Staněk)



číslo 11 30.4.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

23.4.2016

 FK PŠOVKA MĚLNÍK x FK DLOUHÁ LHOTA  4:2 (2:2)

Branky: 27. Gabčo, 36. Chytil, 72. Mrvík, 86. Pokorný – 33. Limr, 39. Novotný. ŽK: Cemper, Žák - 
Nekola. Rozhodčí: Bartůšek (Čermoch, Rybka). Rohy: 3:4. Diváci: 120

Mělník: Kratochvíl, Grabmüller, Tomášek, Cemper, Šimandl, Trnka, Chytil, Šťástka, Pokorný (87. 
Frajman), Gabčo (73. Žák), Mrvík
Dlouhá Lhota: Jíra, Nekola, Zdobinský, Nastoupil, Limr M., Kořínek, Novotný, Volf, Šolc, Horák, 
Šťastný

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

Mladší přípravka - Okresní přebor sk. C (2007 a mladší)

rozpis turnajů - jaro 2016
30.4.2016 Kostelní Hlavno 13:30h
14.5.2016 Dlouhá Lhota 10:00h - Jste srdečně zváni
28.5.2016 Dolní Bousov 9:30h
11.6.2016 Bakov nad Jizerou 10:00h

Starší přípravka - 4.třída sk. C (2005 a mladší)

rozpis turnajů - jaro 2016
24.4.2016 Čistá 13:00h
7.5.2016 Katusice 10:00h
15.5.2016 Dlouhá Lhota 13:00h - Jste srdečně zváni
4.6.2016 Bakov nad Jizerou 13:30h

Zimní příprava minikopané proběhla v sokolovně ZŠ Březno. Slunečný duben nás vytáhnul na 
trávník a na dětech bylo znát jak jsou rády venku. Víc prostoru, rozdělení do více skupin a více 
možností pro trenéry - pestrost tréninků je i větší zábavou pro všechny.

Naši nejmenší fotbalisti FK se v hojném počtu zúčastnili již tradičního jarního soustředění v 
penzionu Lumka v Zásadě. Věnovali jsme se tréninkům několikrát za den i když nám počasí 
moc nepřálo. Došlo i na stezku odvahy, stopovanou a nesmělo chybět bodování pokojů 
(dospěláci jednoznačně vyhráli na počet prasátek). Tentokrát se soustředění uskutečnilo před 
jarní fotbalovou sezonou a bylo to i znát hned na prvním turnaji našich starších, kde suverénně 
excelovali, jestli to bylo přípravou ukážou další turnaje.



číslo 11                30.4.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

D.Lhota Bakov 3:1 2x Stuchlík, Hlaváč O.
D.Lhota Katusice 12:2 6x Dlask, 2x Prýmek, 2x Stuchlík, 1. Hlaváč K.
D.Lhota Čistá 3:0 Dlask, Juhaňák, Hájek

Turnaj Čistá 24.4.2016

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., 
Stuchlík

Přípravka starší - 4.třída sk.C

Dlask Tomáš 23
Hlaváč Oldřich 12

Středa Adam 10
Stuchlík Adam 11

Juhaňák Matouš 6
Bartoň Jakub 3

Prýmek Matyáš 4

Hájek Jan 2
Brodský Jindřich 1

Hlaváč Karel 1

Tabulka střelců Starší:

Hlaváč Oldřich 19

Prýmek Matyáš 9

Stuchlík Adam 8

Mašek Florian 6

Korda Matěj 6

Mocová Zuzana 4

Dlask Tomáš 3

Pavelková Štěpánka 2

Bartoň Jakub 2

Brodský Jindřich 1

Hlaváč Karel 1

Tabulka střelců Mladší:

Pokud znáte nějakého školáka nebo předškoláka z našeho okolí který by měl zájem chodit 
mezi nás si

zakopat a rozšířit naší partu, tak jste srdečně zváni: Út a Čt od 16:30 na hřišti za školou a 
nebo volejte 732 294 200.

Děkujeme všem fanouškům, příznivcům, sponzorům a rodičům za podporu !!!!



číslo 11                30.4.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 22 20 0 2 72 : 12 60 1 1

2 Poříčany 22 17 0 5 53 : 29 49 3 1

3 Horky 22 15 0 7 66 : 36 45 1 1

4 Slaný 22 13 0 9 60 : 33 42 1 4

5 D.Lhota 22 14 0 8 42 : 47 38 4 0

6 Klecany 22 12 0 10 57 : 54 35 1 0

7 Dobrovice B 22 11 0 11 49 : 40 34 3 4

8 Libice 22 11 0 11 35 : 42 30 3 0

9 Velim 22 10 0 12 34 : 41 30 1 1

10 Pšovka Mělník 22 9 0 13 47 : 48 28 0 1

11 Luštěnice 22 9 0 13 29 : 51 27 2 2

12 Jedomělice 22 8 0 14 33 : 46 25 0 1

13 Čelákovice 22 7 0 15 33 : 51 25 1 5

14 Radim 22 8 0 14 32 : 57 23 2 1

15 Doksy 22 8 0 14 26 : 42 22 4 2

16 Č.Pečky 22 4 0 18 27 : 66 15 0 3

Tabulka 1.A sk.B

skóre

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Klecany 07.05.16 17:00 SO

Luštěnice D.Lhota 07.05.16 17:00 SO

Radim Slaný 08.05.16 17:00 NE

Pšovka Mělník Poříčany 07.05.16 17:00 SO

Brandýs Horky 07.05.16 10:15 SO

Jedomělice Libice 08.05.16 17:00 NE

Dobrovice B Doksy 08.05.16 17:00 NE

Velim Čelákovice 08.05.16 17:00 NE

24. kolo

domácí hosté datum čas den

Velim Č.Pečky 15.05.16 17:00 NE

Čelákovice Dobrovice B 14.05.16 10:30 SO

Doksy Jedomělice 14.05.16 17:00 SO

Libice Brandýs 14.05.16 10:30 SO

Horky Pšovka Mělník 14.05.16 17:00 SO

Poříčany Radim 15.05.16 17:00 NE

Slaný Luštěnice 14.05.16 17:00 SO

D.Lhota Klecany 14.05.16 16:30 SO

25. kolo



číslo 11               30.4.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice 7 : 3

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Čelákovice 2 : 3 Klecany Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Velim 3 : 0

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim 5 : 0 Velim Doksy 3 : 1 D.Lhota Luštěnice 3 : 1 Dobrovice B Čelákovice 5 : 1

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník 2 : 1 Dobrovice B Libice 2 : 0 Slaný Radim 6 : 0 Jedomělice Doksy 1 : 0

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs 0 : 2 Jedomělice Horky 1 : 4 Poříčany Pšovka Mělník 6 : 0 Brandýs Libice 5 : 0

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice 2 : 0 Brandýs Poříčany 1 : 2 P Horky Brandýs 0 : 3 Pšovka Mělník Horky 4 : 2

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B 2 : 1 P Pšovka Mělník Slaný 1 : 2 Libice Jedomělice 4 : 0 Radim Poříčany 0 : 3

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim 2 : 1 Radim D.Lhota 3 : 1 Doksy Dobrovice B 4 : 0 Luštěnice Slaný 1 : 5

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice 2 : 1 P Luštěnice Klecany 2 : 1 Čelákovice Velim 1 : 0 Klecany D.Lhota 5 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky 3 : 1 Č.Pečky Dobrovice B 3 : 1 Slaný Č.Pečky 8 : 1 Č.Pečky Jedomělice 0 : 1 Poříčany Č.Pečky 4 : 0

Slaný Klecany 3 : 2 Jedomělice Velim 5 : 1 Poříčany D.Lhota 1 : 2 P Brandýs Dobrovice B 4 : 0 Horky Slaný 3 : 2

Poříčany Luštěnice 4 : 1 Brandýs Čelákovice 6 : 0 Horky Klecany 7 : 1 Pšovka Mělník Velim 4 : 0 Libice D.Lhota 2 : 3

Horky Radim 6 : 1 Pšovka Mělník Doksy 3 : 0 Libice Luštěnice 1 : 0 Radim Čelákovice 4 : 0 Doksy Klecany 3 : 1

Libice Pšovka Mělník 3 : 0 Radim Libice 2 : 0 Doksy Radim 4 : 0 Luštěnice Doksy 3 : 0 Čelákovice Luštěnice 1 : 0 P

Doksy Brandýs 1 : 2 Luštěnice Horky 0 : 3 Čelákovice Pšovka Mělník 2 : 5 Klecany Libice 2 : 6 Velim Radim 1 : 0

Čelákovice Jedomělice 3 : 2 Klecany Poříčany 1 : 2 Velim Brandýs 1 : 2 D.Lhota Horky 1 : 3 Dobrovice B Pšovka Mělník 5 : 2

Velim Dobrovice B 3 : 2 P D.Lhota Slaný 3 : 2 P Dobrovice B Jedomělice 4 : 1 Slaný Poříčany 2 : 3 P Jedomělice Brandýs 0 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs 0 : 3 Horky Č.Pečky 4 : 1 Č.Pečky Pšovka Mělník 4 : 2 Libice Č.Pečky 0 : 1 Č.Pečky Radim 0 : 1 P

Jedomělice Pšovka Mělník 0 : 2 Poříčany Libice 5 : 1 Brandýs Radim 4 : 1 Horky Doksy 3 : 0 Pšovka Mělník Luštěnice 1 : 2

Dobrovice B Radim 3 : 1 Slaný Doksy 4 : 0 Jedomělice Luštěnice 1 : 2 Poříčany Čelákovice 1 : 0 Brandýs Klecany 4 : 0

Velim Luštěnice 2 : 0 D.Lhota Čelákovice 1 : 0 Dobrovice B Klecany 3 : 0 Slaný Velim 1 : 2 Jedomělice D.Lhota 4 : 0

Čelákovice Klecany 2 : 3 Klecany Velim 4 : 0 Velim D.Lhota 4 : 1 D.Lhota Dobrovice B 1 : 0 Dobrovice B Slaný 2 : 1 P

Doksy D.Lhota 0 : 2 Luštěnice Dobrovice B 2 : 1 P Čelákovice Slaný 1 : 5 Klecany Jedomělice 3 : 0 Velim Poříčany 3 : 2

Libice Slaný 0 : 1 Radim Jedomělice 0 : 1 Doksy Poříčany 0 : 1 Luštěnice Brandýs 0 : 2 Čelákovice Horky 6 : 0

Horky Poříčany 5 : 1 Pšovka Mělník Brandýs 0 : 1 P Libice Horky 0 : 4 Radim Pšovka Mělník 5 : 4 Doksy Libice 1 : 2 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky 3 : 0 Č.Pečky Luštěnice 1 : 5 Čelákovice Č.Pečky : Č.Pečky Klecany : Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice 1 : 2 Radim Klecany 0 : 1 Doksy Velim : Luštěnice D.Lhota : Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim 2 : 1 Pšovka MělníkD.Lhota 4 : 2 Libice Dobrovice B : Radim Slaný : Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B 3 : 1 Brandýs Slaný 4 : 2 Horky Jedomělice : Pšovka Mělník Poříčany : Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice 2 : 0 Jedomělice Poříčany 1 : 2 P Poříčany Brandýs : Brandýs Horky : Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs 2 : 5 Dobrovice B Horky 3 : 2 P Slaný Pšovka Mělník : Jedomělice Libice : Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník 4 : 3 Velim Libice 4 : 0 D.Lhota Radim : Dobrovice B Doksy : Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim 1 : 2 P Čelákovice Doksy 1 : 2 P Klecany Luštěnice : Velim Čelákovice : D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

28.kolo

skóre

30.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

19.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

29.kolo

skóre

skóre

24.kolo

skóre

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

25.kolo

skóre

skóre

skóre

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo

skóre



číslo 11                30.4.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

www.fkdlouhalhota.cz

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

